PAGE

ПРОЕКТ

[image: image1.jpg]

СОВЕТ ОТРАДНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТИХОРЕЦКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ
от___________

                                                            №  _____

       станица Отрадная
 О внесении изменений в решение Совета Отрадненского сельского поселения Тихорецкого района от 12 ноября 2010 года № 49

«Об установлении  земельного  налога»
В соответствии подпункта 1 пункта 1 статьи 394 Налогового Кодекса Российской Федерации, Уставом Отрадненского сельского поселения Тихорецкого района, Совет Отрадненского сельского поселения Тихорецкого района РЕШИЛ:

1.Пункт 2  решения Совета Отрадненского сельского поселения Тихорецкого района  от 12 ноября 2010 года № 49 «Об установлении земельного налога» дополнить подпунктами  3.1, 3.2 следующего содержания:

Установить ставки земельного налога в следующих размерах:
	№

п/п
	Категория земель
	Вид разрешенного использования
	Ставка земельного налога, %

	«3.1
	Земли ограниченных в обороте в соответствии с законодательством Российской Федерации, предоставленных для обеспечения обороны, безопасности и таможенных нужд

	0,3

	3.2
	Прочие земли

	0,3»

2.Опубликовать настоящее решение в газете «Тихорецкие вести» и разместить на официальном сайте администрации Отрадненского сельского поселения Тихорецкого района.
           3.Настоящее  решение  вступает в силу  со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшее с 1 января 2014 года.
Глава Отрадненского сельского поселения
Тихорецкого района                                                                           С.А.Пашенцева